

33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Lublińcu

28-01-2025



Ponad 13 tys. zł wyniosła suma zakończonych aukcji burmistrza Edwarda Maniury, posła na sejm RP Przemysława Witka i wiceburmistrza Gabriela Podbioła.

Pierwszy przejazd po nowym wiadukcie z burmistrzem Edwardem Maniurą wylicytowano za 3550 zł!

Gra z wyjątkową orkiestrą rozpoczęła się od biegu, który wystartował o godzinie 10:00. Był to jeden z biegów „10na10”, zorganizowany przez KS Mafia Team, z którego dochód z wpisowego trafił do jednego z wolontariuszy lublinieckiego sztabu. Wszyscy, którzy dobiegli na metę zostali uhonorowani pamiątkowymi serduszkami ceramicznymi.

O godzinie 12:00 w Galerii pod Glinianym Aniołem rozpoczął się tradycyjny kiermasz ciast i przetworów. Natomiast o godzinie 15:00 w sali widowiskowej MDK Lubliniec rozpoczęły się występy artystyczne, które były przeplatane licytacjami.

Wylicytować można było vouchery, obrazy sekcji Malarstwa Emocjonalnego, linoryty z pracowni Miejskiego Domu Kultury, szydełkowego misia, gadżety WOŚP i wiele, wiele innych. W serwisie Allegro sporym powodzeniem cieszyła się licytacja przepustki na wejście do Jednostki Wojskowej Komandosów w Lublińcu, pierwszego przejazdu po nowym wiadukcie razem z burmistrzem Edwardem Maniurą czy pamiątkowego tablo dowódcy Jednostki Wojskowej Komandosów. W trakcie trwania programu na skwerze przed MDK kąpieli zażywały Lublinieckie Morsy.

Miejski Dom Kultury z całego serca pragnie podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do sukcesu 33. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Lublińcu Wasze zaangażowanie, hojność i dobre serce sprawiły, że mogliśmy wspólnie stworzyć coś naprawdę wyjątkowego! Dziękujemy firmie FCC Lubliniec Sp. z o.o., która była partnerem wydarzenia Dziękujemy wolontariuszom, artystom, darczyńcom oraz każdemu, kto w jakikolwiek sposób wsparł tę inicjatywę Udowodniliście, że Lubliniec to miasto pełne ludzi o wielkich sercach Gramy razem do końca świata i jeden dzień dłużej!

Sztab WOŚP Lubliniec

Zdj. Daniel Dmitriew

Zdj. z Biegu - Wojciech Berenda

Pozostałe aktualności

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Lublińcu



